四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司

关于 2024 年度红利派发的公告

四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2025 年 6 月 27 日召开了公司 2024 年度股东会，会议审

议通过了公司《2024年度利润分配方案》，现向全体股东派

发现金红利。具体事宜公告如下：

一、分红方案：0.12元/股（含税）。

二、红利派发对象：截止 2025年 8月 22日公司在册股

东。

三、分红时间：自 2025年 8月 25日起。

四、自然人股东分红

（一）线下办理

1、办理地点：成都托管中心有限责任公司（成都市高

新区吉庆三路 333 号蜀都中心二期 1 号楼 1 单元 1502 号，

联系电话：028-87686545）

2、办理手续：请持成都托管中心股权账户卡、本人身

份证领取红利，委托他人办理的，代办人需持代办人身份证。

未办理股权托管的股东，请先办理股权确权、托管手续后再

领取红利。

（二）线上办理：微信关注“成都托管中心”微信公众

号,按系统要求经实名认证后通过线上方式申请领取红利，托

管中心会在审核后，将分红金额直接划拨到绑定的银行账号。

详细操作办法可向成都托管中心咨询。

五、法人股东分红

（一）办理地点：四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司

（四川省成都市东部新区川橡路 568号，联系人及联系电话：

付女士 028-27729328）

（二）办理手续：请持成都托管中心股权账户卡、营业

执照复印件（加盖公司公章）、经办人身份证复印件（加盖

公司公章）、授权委托书（加盖公司公章）、单位账户信息（加

盖公司公章）到四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司办理分

红手续后，采取银行转账的方式分红。

（三）邮寄办理：法人股东还可与公司联系人取得联系

并协商一致，将上诉办理手续邮寄至四川轮胎橡胶（集团）

股份有限公司，经公司审核确认后办理分红，分红款采取银

行转账的方式进行。各法人股东须自负办理手续邮寄至本公

司前的损失责任。

特此公告。

四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司

2025年 8月 20日